
 

 

GENĖ RIMA BRIEDIENĖ 
 (1958 – 2009) 

 

KATM, KTK dėstytoja 

Kauno politechnikumo Pramoninės civilinės statybos 

(PCS) specialybės absolventė 

(studijas baigė 1979 m.) 

 

Kauno politechnikumo Pramoninės civilinės statybos (PCS) specialybės absolventės (studijas 

baigė 1979 m.) Rimos Briedienės mintys KATM studentų leidžiamam  proginiam leidiniui “KATM – 

80”. 2000 m. 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

“Mano svajonė buvo medicina. 

Mokykloje nesutariau su rusų kalbos mokytoju. 

Kauno politechnikume mokėsi mano draugė. Ji 

ir patarė rinktis šį technikumą. Man, atvykusiai 

iš provincijos, gyventi Kaune, mokytis 

politechnikume, turinčiam turtingą istoriją, 

buvo didžiulis iššūkis ir džiaugsmas.” 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai 

prisimenate, už ką juos vertinate? 

“Dėstytojai buvo geri savo dalykų 

žinovai. Mokytis buvo nelengva. Iš mokymosi 

dalykų geriausiai prisimenu geodeziją ir jos 

dėstytoją Janiną Sučilienę. Ji visuomet buvo 

energinga, veikli, labai reikli studentams, bet 

juos mylėjo ir gerbė. Niekuomet 

neatsisakydavo paaiškinti, padėti, bet tik tiems, 

kurie ir patys stengėsi mokytis.” 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš 

studijų laikų. 

„Labiausiai man įsiminė talka  

 
Absolventė Genė - Rima Briedienė paskaitoje. 2000 m. 

 

kolūkyje. Mūsų grupė talkininkavo vieną vienintelį kartą. Grupė susidraugavo, buvo daug išdaigų. Po 

talkos net grupės vadovas pasikeitė. Grupei pradėjo vadovauti dėstytojas Albinas Algirdas Skrupskis.” 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos studentai bei dėstytojai nuo jūsų studijų laikų? 

“Mokykla toli pažengė naujų technologijų linkme. KATM tapo šiuolaikiška mokykla. Tačiau 

dauguma studentų yra pasyvūs, nesidomintys daugiau nei parašyta vadovėlyje arba paaiškinta 

dėstytojo.” 

Ką norėtumėte palinkėti studentams?  

“Studentams norėčiau palinkėti daug dirbti ir truputį sėkmės. “Nenukabinti nosies” ištikus 

nesėkmei. Visa kita pasiekiama.” 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


